

# Møde i aftagerpanel ved Institut for Mennesker og Teknologi (IMT)

**23. august kl. 16-18 med efterfølgende middag**

## Bygning 02 lokale 02.1-031 - Geofagsal 02

Medlemmer af IMT's aftagerpanel bydes hermed velkommen til det første møde. Aftagerpanelet har som opgave at rådgive universitetet om uddannelsernes relevans for arbejdsmarkedet og bidrage til at styrke samspillet mellem uddannelsernes indhold og arbejdsmarkedets behov.

Ved dette første møde vil vi rette fokus mod mulige samarbejder mellem aftagere og uddannelser, samt aftagernes forventninger til det fremtidige arbejde. Medlemmer af aftagerpanelet inviteres til at indgå samarbejdsrelationer, som bidrager til, at studiearbejdet baseres på et tæt og velfungerende samarbejde med arbejdspladser og samarbejdspartnere i det omgivende samfund.

Ved mødet deltager instituttets ledelse, studieledere og uddannelsesadministration og vi vil sørge for, at indspil og tilbagemeldinger fra panelets medlemmer løbende omsættes i praksisrettet kvalitetsudvikling af instituttets uddannelser.

Programpunkt	Bilag
<b>Velkommen til Institut for Mennesker og Teknologi og præsentationsrunde</b>  Ved dekan Andreas de Neergaard	Liste over medlemmer af aftagerpanel Liste over deltagere fra IMT
<b>Aftagerpanelets rolle og funktion</b>  Ved prodekan Camilla Schmidt	Retningslinjer for udpegning af medlemmer til aftagerpanel Bekendtgørelse af lov om universiteter - Aftagerpaneler
<b>Præsentation af udbud af kandidatuddannelser 2022 – visioner og muligheder</b>  Ved prodekan Camilla Schmidt	Beskrivelse af uddannelserne: <a href="https://ruc.dk/nye-kandidatuddannelser-fra-2022">https://ruc.dk/nye-kandidatuddannelser-fra-2022</a>
<b>Drøftelse af aftagernes input til uddannelsessamarbejde nu og i fremtiden</b>  Aftagerne bedes overveje, hvilke typer af samarbejde de har mulighed for og lyst til at indgå? (Eks. Praktikforløb, projektsamarbejde og hele semestre, stille lokation til rådighed for undervisningsaktiviteter, oplæg og foredrag, sparring om kompetencer med studerende, studiejobs...etc.)	
<b>Opsamling og fælles middag ved IMT</b>	